ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 139/2013

PORTARIA N° 16/2013

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1 ° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente para

pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a

serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - 02

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 26 e 27 de junho de 2013

Hora de Saída: 04:00 horas do dia 26 de junho de 2013

Hora de Chegada: 23:00 horas do dia 27 de junho de 2013

Roteiro: Centro Administrativo, para participar do Seminário "Práticas de uma Gestão

Municipal Responsável", nos dias 26 e 27 de junho de 2013, a ser realizado pela Escola de

Contas Professor Severino Lopes de Oliveira do TCE/RN, Assessoria do Planejamento e

Gestão e a Unidade Executora local do Promoex.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 21 de junho

de 2013.

:~
ç J

Elismária C, ripa Pinto

Vice- Presidente

ESTADO DO I21Ú CRANDEDO NORTE
PREFECCURA Mt}NlCIPAL DE CRUTETA

cA~tARn u4^~taP,u. De. cRUz~7A
PORl'ARt.1 ~ fti - CO\CEDE DIÁRIA A VEREADOR

Praça Celso Azev$do, 127 —Cep. 59J75-000 — Teiefax (84)
34732358

CNPJ í0.727.485/00U1-73 - Elmaii: rarnaracruzeta(q<yahew.twtn.br

Prvcrsso o• 139/2013
PORTARIA N• 16/í013

A VICE-PRfSiDENTE UÁ CÂ:IIARA h14\iICIPAL DE
CRU2~1'A, no uso da+ atrïbaw~ le~ris que 0tr são oonferidas pe►a
Rcsoluçào n• 70, de 02 de maar de 2013,

RESOLVE:

Art. I• - Concrder ao Vcrcador abairto indigdo, as díárias
cormpondento para paganxrto de despe_~sas com viam,
hospala}~tn r alírnrntat3o quando em deskx~ttterrto s scrviço desta
Cãro.wa no periodo cítado.

BrneFiciário— Sehvtìão (.aìo dm Senos Dantas

Função • Presidente

Quantidade - 02

Urstìno -Natal - RN

llats de Afmtartrento: 26 e 27 de junho de 2013

Hora de Ssida: 04110 horas do dia 26 de junho de 2013

Hora de Che~da: 23:00 hurs, do dìa 27 de junho de 2013

Koteìro: Centro Administrativo. para partic~ar do Srnrin$río "Práticas
de uma Gestão fel unicipal Raponsávef', nos dias 26 e 27 de junho de
2013, a sc realizado pda Escola de Contas Professor Sevcrino Lopes
dc Oliveiru do TCFJRN, Assessoria du Planejamento r Gestão c a
Unidadt E+tavtora local do Promoex

An. 2° - Ecta Portaria attra em vï~or na data dr sua publica4lo.
revu~dac as disposiçilcs em mntrário.

PUBLIQUES E E C UMPRA-S E

Gabìaete da Presìdértcia da Cántara M unieipal de Crttziïa-RN. rm 2I
dejunho dc2013.

EIlSA1.3R/A CATARINA PINTO
~tcc- Presúkatc

PuWitado por.
Srtrstitiüo Caio dos Ssntos Dantas

Cddlço Identificador.DEf3411 FS

i
M ateria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS M UNICÍPIOS DO
ESTADO DO Rio GRANDE DO NORTE no dia ZSAN2013.
A vrrificaplo de autenucuiade du mati~ria pode sec fcíta informando 0
txSdïgr identí}-rrstdot nn site:
http J/ww w.diariumunicípaLcombr/frnwm!